considerando que o presente procedimento licita-
tório está em conformidade com a legislação aplicável, ADJUDICO o objeto e HOMOLOGO a licitação em favor da empresa: NEW LEAF CONCEITO 
E SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA - CNPJ Nº 10.351.588/0001-81, com o valor total de R$ 4.609.262,99 (quatro milhões, seiscentos e nove mil, 
duzentos e sessenta e dois reais e noventa e nove centavos). SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE – SEMACE, em Fortaleza/CE, 
12 de dezembro de 2025.

João Gabriel Laprovítera Rocha
SUPERINTENDENTE